КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ территориальная
избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта 2018 г.

№ 61/174
О Группе контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов Президента Российской Федерации
В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 10января 2003 г № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе «Выборы», пунктом 3 статьи 80 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» Килемарская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Сформировать Группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы» в период проведении выборов Президента Российской Федерации.
2. Утвердить Группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы» в следующем составе:
- Максимова Наталья Борисовна, председатель Килемарской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

- Короткова Татьяна Валерьевна, заместитель председателя Килемарской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
- Иванова Наталья Валерьевна, секретарь Килемарской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

- Хлебникова Наталья Николаевна, член Килемарской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Килемарской районной территориальной избирательной комиссии Н.Б. Максимову.
	Председатель Килемарской

районной территориальной

избирательной комиссии

	Н.Б. Максимова

	Секретарь Килемарской

районной территориальной

избирательной комиссии

	Н.В. Иванова